ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области

23.09.2014	                                                                                                          № 66

О внесении изменений в
Постановление администрации
Красноярского сельского поселения
от 28.03.2013 №.25 « Об утверждении
Положения о порядке проведения
Антикоррупционной экспертизы
Правовых актов и их проектов
администрации муниципального
образования Красноярское сельское поселение»
в редакции постановления от 11.11.2013 №94

    Во исполнение Федерального закона от 17.07.2009 №172-ФЗ (ред. от 21.11.20110 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 №96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных актов, правовых актов и проектов нормативных правовых актов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Красноярского сельского поселения от 28.03.2013 №.25 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов и их проектов администрации муниципального образования Красноярское сельское поселение» в редакции постановления от 11.11.2013 №94 «О внесении изменений в Постановление № 25 от 28.03.2013 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов и их проектов администрации муниципального образования Красноярское сельское поселение» в следующей редакции:
1.1 Пункт 2 постановления читать:  «Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
Коломин Андрей Николаевич – глава администрации Красноярского сельского    поселения – председатель комиссии;
Алексейчук Мария Петровна – и.о.управляющего делами администрации Красноярского сельского поселения – секретарь комиссии,  далее по тексту.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Красноярского сельского поселения 		   				А.Н. Коломин

Алексейчук М.П.
3 13 30
В дело №02-16
___________ М.П. Алексейчук
 23.09.2014